
 

 

 

 

FREEZONE SWEDENS STYRELSE 2023 

 

Roland Idemyr, ordförande (1 år) 

Roland har ett förflutet i  det mi li tära och innehar majorsgrad.  Efter det att han lämnade 

Mil i tärhögskolan började han arbeta på IKEA.  Roland har under åren innehaft en mängd ol ika 

uppdrag inom IKEA-koncernen som både varuhuschef och som personalchef.  Yrke slivet 

avslutades i  Seoul , Sydkorea där Roland bl  a var ordförande i  Svenska Handelskammaren i  Korea 

och aktiv som mentor ti l l  unga koreaner.  Efter hemkomsten ti l l  Sverige har Roland fortsatt si tt 

mentorskap,  si tter i  några styrelser samt är God man.  

 

Genom sin erfarenhet av att arbeta med och utveckla organisationer,  kunskap inom 

personalfrågor och kontaktnät ti l l näringslivet bidrar Roland ti ll  utvecklingen av FreeZone 

Swedens organisation.  

 

K atarina  B oberg, leda mo t ( n yval  2  år)  

Katarina är utbi ldad fi lmproducent på Kort-  och Dokumentärfi lmskolan i  Köpenhamn och har 

även en ekonomutbi ldning från Lunds universitet.  Efter en bakgrund som internetpionjär på 90 -

talet har Katarina fortsatt att arbeta med kommunikation i  projekt och processer som drivs av 

ett samhäl le i  stark förändring.  Just nu med fi lmserien Efter Flykten –  fem fi lmer som används i  

kurser inom samhäl lsorientering för nyanlända,  med syfte att stimulera ti l l dialog kring 

utmaningar i  mötet med det svenska samhäl let,  t ex föräldrarol len.  Dessföri nnan en fi lmserie, 

Victors Bok,  som vänder sig till  barn och unga i  famil jer där en förälder kämpar med psykisk 

ohälsa. 

 

Katarinas mångåriga arbete med upplysningsfi lmer som syftar ti l l  att hjälpa utsatta famil jer,  är 

en värdeful l  ti llgång i styrelsearbete t för FreeZone Sweden.  

 

Marlene Taudien, ledamot (fyllnadsval 1 år) 

Marlene är en mångsidig inspiratör som både driver företag som anordnar träningsresor. Hon har även 

utbildning inom service managment, retorik, mental träning och studerar nu även till HR-specialist. Hos 

Marlene finns ett stort intresse för utbildning i alla dess former och hon har arbetat som 

gymnasielärare, utbildningsledare och baskettränare. Hon har därtill undervisat i presentationsteknik 

och ansvarar idag för instruktörsutbildningar för Apollo sports Playitas Akademy.   

Det som driver Marlenes otröttliga arbete är att få andra människor att växa och utvecklas och att få 

nya kunskaper och lärdomar. En viktig grund för Marlenes engagemang är att alla ska få växa upp i en 

trygg miljö och grundsynen att alla har rätt att leva i frihet. I FreeZone Swedens styrelse bidrar Marlene 

med att skapa nya synsätt och inspiration samt att hennes kunskap och erfarenhet inom 

kommunikation och retorik är en viktig tillgång. 

 

Emma Järund, ledamot (nyval 2 år)  

Med de globala hållbarhetsmålen intatuerade på handleden är Emmas drivkraft väl synlig, att göra     

skillnad, påverka och utveckla till det bättre. Emma är utbildad civilingenjör i riskhantering och  

brandingenjör. Hon har lång erfarenhet av ledarskap; både att leda företag, människor, projekt och  

processer. Idag driver Emma eget som konsult och hjälper företag att ställa om till hållbara affärer.  



 

Emmas engagemang för jämställdhet och målgruppen inom FreeZone Sweden grundar sig bland 

annat 

i hennes många resor. Genom möten med olika kulturer och människor har hon utvecklat en stor 

ödmjukhet inför att det finns olika sanningar och sätt att leva sitt liv. Emma har länge följt FreeZone  

Swedens arbete och målgruppen som många gånger inte syns. Till styrelsen bidrar hon med att se  

verksamhetens faktiska värde och hela verksamhetens hållbarhet.   

 

Styrelsen kan kontaktas via styrelse@freezonesweden.se  
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